	1. Céréales contenant du gluten	2. Crustacés et dérivés	3. Oeufs et dérivés	4. Poisson et dérivés	5. Lait, produits laitiers et dérivés	6. Soja et dérivés	7. Fruits à coques et dérivés	8. Céléri et dérivés	9. Moutarde et dérivés	10. Mollusque et dérivés	11. Arachides et dérivés	12. Sésame et dérivés	13. Lupin et dérivés	14. Sulfites
	<b>Les planches apéritives</b>													
Le garlic bread	X		O		X		O	O	O			O		O
Les beignets d'oignons sauce barbecue	X	O	O	X	X	X		O	O	O				X
La flammekueche gratinée	X				X									
La planche de charcuterie : rillettes de porc, jambon cru italien, jambon fumé de la Forêt Noire, cornichons et toasts de pain	X				X	O	O		X			O		O
La grande planche à grignoter : Grignottes de poulet, beignets d'oignons, bouchées aux fromages, garlic bread, sauce barbecue	X	O	O	X	X	X	O	O	O	O		O		X
La grande planche de charcuteries & fromages : Dè de cheddar, camembert au lait cru, rillettes de porc, coppa, jambon cru italien, jambon fumé de la Forêt Noire, cornichons et toasts de pain	X				X	O	O		X			O		O
<b>Les flammekueches</b>														
La gratinée	X				X									
La camembert	X				X	O	O	O	O			O		O
La cheddar	X		X		X	O	O	O	O			O		O
La chèvre	X				X									X
La maroilles	X				X	O	O	O	O			O		X
La saumon	X			X	X	O	O				O	O		O
<b>Les pizzas</b>														
La reine	X				X	O	O	X	O			O	O	O
La chèvre miel	X				X									
La spéciale Comptoir	X		X		X	O	O	X	O			O		O
La calzone au bœuf haché	X		X		X		O	O	O			O		O
La quatre fromages	X				X		O	O	O			O		O
L'italienne	X		X		X	O	X	X	O			O	O	X
<b>Les entrées</b>														
La petite salade : pointes d'asperges, lard, croutons et œuf	X		X	X	X	O	O	O	X			O		X
La ficelle picarde	X		X		X		O	O	O			O		O
<b>Les salades</b>														
La caesar poulet	X		X	X	X	O	X	O	X			O		X
La salade avocat et filet de poulet croustillant	X		X		X	O	X	O	O			O		X
La salade saumon frais et asperges	X		X	X	X	O	X	O	X			O		X

X Présence de l'allergène

\*Allergènes hors frites et/ou hors salade

O Présence possible de l'allergène

	1. Céréales contenant du gluten	2. Crustacés et dérivés	3. Oeufs et dérivés	4. Poisson et dérivés	5. Lait, produits laitiers et dérivés	6. Soja et dérivés	7. Fruits à coques et dérivés	8. Céléri et dérivés	9. Moutarde et dérivés	10. Mollusque et dérivés	11. Arachides et dérivés	12. Sésame et dérivés	13. Lupin et dérivés	14. Sulfites
<b>Le Comptoir du Malt</b>														
<b>Les bowls</b>														
Le bowl végétarien	X		O	X	X	X	O	O	O			X	O	O
Le bowl poulet	X		O	X	O	X	O	O	O			X	O	O
Le bowl au saumon frais	X		O	X	O	X	O	O	O			X	O	O
<b>Les tartares</b>														
*Le tartare de bœuf 180 g et condiments			X						X					X
*Le tartare de boeuf à l'italienne préparé à l'huile d'olive basilic, ketchup au piment d'Espelette, condiments, pignons de pin et copeaux de Parmesan	X		X	X	X	O	X	O	X		O	O		X
<b>Les wrap's</b>														
*Wrap's au poulet français	X		X		X		O	O	X			O		X
*Wrap's au bœuf haché	X		X		X		O	O	X			O		X
*Wrap's au saumon frais	X		X	X	X		O	O	X			O		X
<b>Les croques</b>														
*Le croque montagnard du Comptoir	X		X		X		O	O	O			O		O
*Le croque chèvre peppéroni	X		X		X	O	O	O	O			O		O
<b>Les grandes assiettes à découvrir</b>														
L'assiette de camembert au lait cru, simplement rôti	X				X	O	O	O	X			O		X
La grande assiette Camembert rôti au lait cru, coppa, jambon cru italien, jambon fumé de la Forêt Noire, toasts de pain et pommes de terre rôties	X				X	O	O	O	X			O		X
*L'assiette du « Comptoir », ficelle picarde, welsh, carbonnade et potjevleesch	X		X		X		O	X	X			O		X
<b>Les welshs</b>														
*Le welsh classique	X				X				X			O		X
*Le welsh du Comptoir	X		X		X				X			O		X
*Le welsh à cheval	X		X		X	O			X			O		X
<b>Les poissons</b>														
*Le filet de cabillaud façon "Fish'n chips" sauce tartare	X	O	X	X	X	O		O	X	O				X
La pavé de saumon Bömlo frais rôti accompagné de ses ravioles épinards - ricotta, crème vin blanc et asperges	X		X	X	X									X

X Présence de l'allergène

\*Allergènes hors frites et/ou hors salade


O Présence possible de l'allergène

	1. Céréales contenant du gluten	2. Crustacés et dérivés	3. Oeufs et dérivés	4. Poisson et dérivés	5. Lait, produits laitiers et dérivés	6. Soja et dérivés	7. Fruits à coques et dérivés	8. Céléri et dérivés	9. Moutarde et dérivés	10. Mollusque et dérivés	11. Arachides et dérivés	12. Sésame et dérivés	13. Lupin et dérivés	14. Sulfites
<b>Le Comptoir du Malt</b>														
<b>Les grillades</b>														
*Les brochettes d'onglet de bœuf mariné					O									
*La véritable andouillette de Troyes AAAAA, sauce moutarde	X		O		X			X	X					X
*La bavette d'ail de bœuf aux échalotes	X		O		X			X						X
*Le filet mignon de porc lardé crème au maroilles					X									X
*La belle entrecôte bouchère, sauce béarnaise			X											X
<b>Les sauces</b>														
Sauce poivre	X		X		X	X		O	O					
Sauce béarnaise			X											X
Sauce fondue d'échalotes au vin rouge	X		O		X			X						X
Sauce moutarde à l'ancienne	X		O		X			X	X					X
Sauce barbecue	X			X	X	X								X
Sauce au maroilles					X									
<b>Les accompagnements</b>														
Frites	O	O	O	O	O	O		O	O	O				O
Haricots verts					X			O						
Salade verte + vinaigrette														X
Pappardelles	X		X			O			O				O	
Pommes de terre rôties	O				X	O	O	O	O				O	O
<b>Les burgers</b>														
*Le classique moutarde	X		X		X	O	O	X	X				X	X
*Le Comptoir	X		X	X	X	O	O		X				X	X
*Le normand	X		X		X	O	O	O	O				X	X
*Le ch'ti maroilles	X		X		X	O	O	O	O				X	X
*L'authentique	X		X	X	X	X	O	O	O				X	X
*Le burger végétarien	X		X	O	X	O	O	O	X				X	X

X Présence de l'allergène

\*Allergènes hors frites et/ou hors salade


O Présence possible de l'allergène

	1. Céréales contenant du gluten	2. Crustacés et dérivés	3. Oeufs et dérivés	4. Poisson et dérivés	5. Lait, produits laitiers et dérivés	6. Soja et dérivés	7. Fruits à coques et dérivés	8. Céléri et dérivés	9. Moutarde et dérivés	10. Mollusque et dérivés	11. Arachides et dérivés	12. Sésame et dérivés	13. Lupin et dérivés	14. Sulfites
														
<b>La brasserie</b>														
*Les ficelles picardes	X		X		X	O	O	O	O			O		
*La fricassée de poulet cuisinée à la normande	X		O		X	O	O	X	O			O		X
*Le potjevleesch à notre façon à la bière ambrée du Comptoir	X								X					
*La carbonade de bœuf cuisinée à la bière brune du Comptoir	X		O		O		O	X	O			O		O
<b>Les pâtes fraîches</b>														
Les pappardelles à la carbonara	X		X		X	O			O				O	
Les ravioles au saumon frais et épinards	X		X	X	X	O	O				O	O		O
<b>Les spécialités gourmandes</b>														
La flammekuechette aux pommes	X				X									
La flammekuechette aux pommes, sauce chocolat, caramel ou spéculoos	X				X	X								
La flammekuechette à la banane sauce chocolat	X				X	X								
Le brownie aux noisettes du Comptoir et sa crème anglaise	X		X		X	X	X				O	O		O
L'île flottante et sa crème anglaise			X		X	X	X							
La flammekuechette aux pommes, glace vanille	X				X									
Le bowl de fromage blanc aux fruits de saison	X				X	X	X							
La crème brûlée caramélisée à la cassonade			X		X									
Le moelleux au chocolat et glace vanille	X		X		X	X	X							
Le tiramisu aux café	X		X		X									
La verrine au citron meringuée à la façon du Comptoir	X		X		X		X							
Le baba bouchon au rhum ambré, crème fouettée	X		X		X	X	O	O	O		O	O		X
<b>Les succulentes gaufres liégeoises</b>														
La gaufre nature	X		X		X	X							O	
La gaufre au chocolat ou crème fouettée ou caramel beurre salé ou spéculoos	X		X		X	X							O	
La gaufre au chocolat ou caramel beurre salé ou spéculoos et crème fouettée	X		X		X	X							O	
La gaufre au chocolat ou caramel beurre salé ou speculoos et glace vanille	X		X		X	X							O	
La gaufre au chocolat ou caramel beurre salé ou speculoos, glace vanille et crème fouettée	X		X		X	X							O	

X Présence de l'allergène

\*Allergènes hors frites et/ou hors salade


O Présence possible de l'allergène

	1. Céréales contenant du gluten	2. Crustacés et dérivés	3. Oeufs et dérivés	4. Poisson et dérivés	5. Lait, produits laitiers et dérivés	6. Soja et dérivés	7. Fruits à coques et dérivés	8. Céléri et dérivés	9. Moutarde et dérivés	10. Mollusque et dérivés	11. Arachides et dérivés	12. Sésame et dérivés	13. Lupin et dérivés	14. Sulfites
<b>Les formules café</b>														
Le café ou le thé gourmand	Selon composition, pour toute information, veuillez consulter la page consacrée au café ou thé gourmand													
La bistouille gourmande														
<b>Les coupes glacées</b>														
<i>Les coupes de glaces ou sorbets au choix cf parfums ci-</i>														
Les gaufrettes	X		X		X	X								
<i>Parfums classiques:</i>														
Chocolat					X	X								
Café					X									
Vanille					X									
Fraise					X									
<i>Parfums gourmands :</i>														
Speculoos	X		O		X	X	O					O		
Caramel au beurre salé					X	O	O							
Framboise	O		O		X	O	O							
Citron jaune					X									
Vanille noix de pécan	O		O		X	O	X	O	O			O	O	O
Mandarine														
<i>Les coupes glacées :</i>														
Le chocolat ou le café liégeois					X	X	X							
La dame blanche	X		X		X	X	X							
Le caramel liégeois					X	O	X							
La cookie gourmande	X		X		X	X	X	O	O			O	O	O
La spéculoos gourmande	X		X		X	X	O					O	O	
La madeleine agrumes	X		X		X	O	O							
La banana split	X		X		X	X	X							
La coupe du Comptoir	X		X		X	X	X					O	O	O
Le colonel					X									
Les profiteroles au chocolat et crème fouettée	X		X		X	X	X							
Les profiteroles au caramel au beurre salé et crème fouettée	X		X		X		X							
<b>La crèmerie</b>														
Le fromage blanc au sucre					X									
Le fromage blanc coulis de fruits rouges					X									
Le fromage blanc coulis de mangue kalamansi					X									
Le duo de fromages					X									X

X Présence de l'allergène

\*Allergènes hors frites et/ou hors salade

O Présence possible de l'allergène

	1. Céréales contenant du gluten	2. Crustacés et dérivés	3. Oeufs et dérivés	4. Poisson et dérivés	5. Lait, produits laitiers et dérivés	6. Soja et dérivés	7. Fruits à coques et dérivés	8. Céléri et dérivés	9. Moutarde et dérivés	10. Mollusque et dérivés	11. Arachides et dérivés	12. Sésame et dérivés	13. Lupin et dérivés	14. Sulfites
														
<b>Les formules</b>														
Le plat du jour	Selon composition, pour toute information, veuillez vous rapprocher d'un responsable en salle													
<b>La formule pour les enfants</b>														
<i>Les plats:</i>														
Le steak haché frais 125 g					X									
*Le p'tit burger	X		X	X	X	X			X				O	
Les pappardelles à la carbonara	X		X		X	O			O				O	
*Les aiguillettes de filet de poulet panées	X	O	O	O	O	O		O	O	O				O
<i>Les desserts:</i>														
<i>Pour les desserts enfants, se référer aux informations communiquées ci-dessus dans les desserts de la carte</i>														
<b>Les "à côté"</b>														
La bière du Comptoir	X													
Pain	X		O		O		O						O	
Speculoos	X					X								
Les gateaux apéritifs bretzels	X												O	

X Présence de l'allergène

\*Allergènes hors frites et/ou hors salade

O Présence possible de l'allergène